РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
СРЕДНЕМУЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 февраля  2024 год                                                                                                                                      № 5

«Об изменении адреса объекта  адресации».

В соответствии с п.21 ст.14 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05. 2015 года № 492, Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов, руководствуясь Уставом Среднемуйского сельского поселения, администрация Среднемуйского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Изменить адрес объекта адресации с кадастровым номером 38:19:100101:898, находящегося по адресу:  Российская Федерация, Иркутская область,  муниципальный район Усть-Удинский, сельское поселение Среднемуйское, с. Средняя Муя, ул. Лесная, д.1Б, Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР (99b716fb-0a94-46da-8b05-f176ddc1b892) на адрес: Российская Федерация, Иркутская область,  муниципальный район Усть-Удинский, сельское поселение Среднемуйское, с. Средняя Муя, ул. Лесная, д.1А
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Среднемуйский Вестник»  и разместить на официальном сайте Среднемуйского муниципального образования.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Среднемуйского
сельского поселения                                                                                Л.В. Макурина